
地區 : 灣仔 區議會地方選區範圍 
 
 
代號 

 
區議會 
地方選區名稱 

 
 

區界說明 

 
 

主要屋 / 範圍 

人口 
(根據 2021 年

人口普查) 

 
有關數目 
偏離百分比 

 

 B1 

B1 灣仔   166 695 0.00 

 
北 區界線  1. 金雲閣 

2. 竹林苑 
3. 灣景樓 
4. 碧蕙園 
5. 比華利山 
6. 千葉居 
7. 麗園 
8. 嘉樂園 
9. 國泰大廈 
10. 灣景中心大廈 
11. 嘉雲臺 
12. CENTRAL PEAK 
13. 龍濤苑 
14. 金龍大廈 
15. 皇第 
16. 伊利莎伯大廈 
17. 愉富大廈 
18. 蟾宮大廈 
19. 松柏新 
20. 慧景園 
21. 豪園 
22. 鳳輝臺 
23. 翠屏苑 
24. 嘉苑 
25. 翠台 
26. 嘉柏大廈 
27. 跑馬地馬場 
28. 希雲大廈 
29. 熙華大廈 
30. 香港大廈 

31. 鴻業大廈 
32. 光明臺 
33. 嘉薈軒 
34. 渣甸山花園大廈 
35. 縉景臺 
36. 建利大廈 
37. 京士頓大廈 
38. 廣生行大廈 
39. 禮智大廈 
40. 勵德 
41. 麗園大廈 
42. 禮賢大廈 
43. 禮信大廈 
44. 駱克大廈 
45. 樂聲大廈 
46. 文安樓 
47. 豐樂新 
48. 美麗 
49. 滿台 
50. 蔚豪苑 
51. 星壹號 
52. 欣怡居 
53. 愛群閣 
54. 壹環 
55. 景臺 
56. 百德大廈 
57. 鳳凰閣 
58. 愉園大廈 
59. RESIGLOW 
60. 龍華花園 

東北 雲景道、區界線、電氣道、英皇道 
留仙街、麥連街、蜆殼街、天后廟道 
屈臣道、怡景道 

 

東 區界線、大坑道  

東南 深水灣道、區界線、大潭水塘道 
黃泥涌峽道 

 

南 深水灣道、區界線、金夫人馳馬徑  

西南 香港仔水塘道、香港仔上水塘、區界線 
金夫人馳馬徑 

 

西 寶雲徑、區界線、堅尼地道、萬茂里 
萬茂臺、皇后大道東 

 

西北 區界線  

   



地區 : 灣仔 區議會地方選區範圍 
 
 
代號 

 
區議會 
地方選區名稱 

 
 

區界說明 

 
 

主要屋 / 範圍 

人口 
(根據 2021 年

人口普查) 

 
有關數目 
偏離百分比 

 

 B2 

B1 灣仔   166 695 0.00 

 
   61. 逸廬 

62. 金山花園 
63. 上林 
64. 誠和閣 
65. 星域軒 
66. 瑞士花園 
67. 大坑台 
68. 囍 
69. 維．浚匯 
70. 曉寓 
71. 名門 
72. 禮頓山 
73. 柏傲山 
74. 尚翹峰 
75. 杜智臺 
76. 雲地利台 
77. 維多利中心 
78. 維多利亞公園 
79. 維景花園 
80. 威景台 
81. 樂陶苑 
82. 玫瑰新 
83. 樂翠台 
84. 山村臺 
85. 雲暉大廈 
86. 永德大廈 
87. 浣紗花園 
88. 友光大廈 
89. YORK PLACE 
90. 愉景樓 
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